
 
 
 

1 

 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 
Via Milano, 79 15121 Alessandria 

Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atcpiemontesud.it 
PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 

C.F. P.IVA 00161450069 
 

 
 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 

N. 679 del  26 giugno 2024 
 
 
 
OGGETTO: L.R. 3/2010 ART. 25 S.M.I. - Ospitalità 

 

 

SERVIZIO: Dirigente Amministrativo Legale - CN - Gestione Utenza e 
Amministrativa Patrimonio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 
 
 

2 

IL DIRETTORE GENERALE F.F.  
 

• Premesso che: 
- visti gli articoli 4 (Nucleo richiedente) e 25 (Ospitalità) della L. R. 3/2010 s.m.i.; 

- visto l’articolo 16 (Procedure e modalità di concessione dell’ospitalità) del Regolamento 

12/R del 04/10/2011; 

- visto il Regolamento dell’ATC Piemonte Sud per l’ospitalità temporanea in alloggi di edilizia 

sociale, approvato con Delibera n. 163 del 19/09/2016; 

- esaminate le varie domande pervenute; 

 
DETERMINA 

 
I) Di autorizzare: 

a. M.G. (matricola 1797) ad ospitare la Sig.ra B.E. per motivi di salute debitamente 
documentati; 

b. O.E.M. (matricola 5603) ad ospitare la nuora A.N.; 
c. A.M.G. (matricola 2615) ad ospitare il nipote D.G.S.; 
d. O.A.A. (matricola 5553) ad ospitare la nuora M.H.A. nonostante si venga a creare 

una situazione di sovraffollamento abitativo, rettificando quindi la determina n. 492 
del 06/05/2024 in quanto è stato pagato il debito oggetto di diniego; 

e. H.A. (matricola 4011) ad ospitare il figlio H.Y. per motivi di salute debitamente 
documentati; 

f. K.B. (matricola 1005893) ad ospitare la cugina K.Z. nonostante si venga a creare 
una situazione di sovraffollamento abitativo; 

g. K.H. (matricola 4144) ad ospitare la figlia K.F.Z.; 
h. V.G. (matricola 1005286) ad ospitare il figlio L.N.; 
i. A.M. (matricola 333) ad ospitare la nuora A.E.M.F. 

 
II) Di negare l’autorizzazione a: 

a. D.S.P. (matricola 8255) ad ospitare la figlia E.M.R. vista l’attuale situazione 
debitoria nei confronti di A.T.C.. 

 
 

III) Di annullare l’autorizzazione per rinuncia a: 
 

a. O.R. (matricola 9407) ad ospitare il fratello Y.Y.O. concessa con det. N. 492 del 
06/05/2024; 

b. N.A. (matricola 5343) ad ospitare la nuora S.I. concessa con det. N. 580 del 
29/05/2024. 

 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO       IL DIRIGENTE 

Giancarlo Caprio  *                       Ghiglione Gianluca * 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 
 

3 

 

SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione ai sensi dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti ivi indicati, in relazione alle 

disponibilità effettive dello stanziamento di bilancio. 

 

 

 [ X ] Non è dovuto 

         
                                                                     
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

         
 

 


